Prefeitura Municipal de Paulo Frontin

Rua Rui Barbosa, 204
CEP: 84.635

TRABALHANDO NO PRESENTE PARA

DECRETO Nº 022/2013
DATA 20/05/2013

JAMIL PECH, Prefeito do Município de Paulo Frontin, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições legais.

DECRETA:

Art. 1º - Nomeia os Membros do Fundo Nacional de Desenvolvimento da
Educação Básica – FUNDEB do Município de Paulo Frontin

1 – Representante do Poder Executivo:
Titular: Michelle Regina Potuk CPF: 030.050.009
Suplente: Alécio Maroli CPF: 815.994.989
Titular: Mariane Kohut CPF: 052.583.399
Suplente: Rogério Vial CPF: 028.356.439

2- Representante dos professores:
Titular: Cristiane Aparecida Pech CPF: 061.385.969
Suplente: Romualdo Dorochinski Filho CPF: 708.778.749

3- Representante dos Diretores
 Titular: Acir Tomczak CPF: 900.009.869
 Suplente: Marli Terezinha D. Janiszevsk CPF: 971.235.289

4- Servidores Técnico-administrativos das escolas Básicas Públicas:
Titular: Claudete Ana Romko Kohut CPF: 810.011.859
Suplente: Marciele Adriane Horszing CPF: 882.216.109

5 – Representante de pais e alunos:
Titular: João M. Guimarães da Silva CPF:
Suplente: Elisangela de Oliveira Vitalinio CPF: 031.599.239
Titular: Suplente: Mario Kasmierski CPF: 943.311.549
Suplente: Janice Lucia Geler  CPF: 037.989.729

Prefeitura Municipal de Paulo Frontin
CNPJ – 77.007.474/0001-90

Rua Rui Barbosa, 204  -  Fone (42) 3543
CEP: 84.635-000 -  Paulo Frontin   -

                          Home-page: www.paulofrontin.pr.gov.br

TRABALHANDO NO PRESENTE PARA GARANTIR O FUTURO

SÚMULA: Nomeia os Membros do
Nacional de Desenvolvimento da Educação
Básica – FUNDEB do Município de Paulo
Frontin e da outras providências.

, Prefeito do Município de Paulo Frontin, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições legais.

Nomeia os Membros do Fundo Nacional de Desenvolvimento da
FUNDEB do Município de Paulo Frontin como se segue:

Representante do Poder Executivo:
Titular: Michelle Regina Potuk CPF: 030.050.009-23
Suplente: Alécio Maroli CPF: 815.994.989-87
Titular: Mariane Kohut CPF: 052.583.399-47
Suplente: Rogério Vial CPF: 028.356.439-31

Representante dos professores:
Titular: Cristiane Aparecida Pech CPF: 061.385.969-35
Suplente: Romualdo Dorochinski Filho CPF: 708.778.749-72

Representante dos Diretores
Titular: Acir Tomczak CPF: 900.009.869-8
Suplente: Marli Terezinha D. Janiszevsk CPF: 971.235.289-72

administrativos das escolas Básicas Públicas:
Titular: Claudete Ana Romko Kohut CPF: 810.011.859-00
Suplente: Marciele Adriane Horszing CPF: 882.216.109-25

Representante de pais e alunos:
Titular: João M. Guimarães da Silva CPF: 024.390.209-31
Suplente: Elisangela de Oliveira Vitalinio CPF: 031.599.239-59
Titular: Suplente: Mario Kasmierski CPF: 943.311.549-04
Suplente: Janice Lucia Geler  CPF: 037.989.729-66

Prefeitura Municipal de Paulo Frontin

Fone (42) 3543-1210.
  Paraná

page: www.paulofrontin.pr.gov.br

GARANTIR O FUTURO

Nomeia os Membros do Fundo
Nacional de Desenvolvimento da Educação

do Município de Paulo
Frontin e da outras providências.

, Prefeito do Município de Paulo Frontin, Estado do Paraná, no

Nomeia os Membros do Fundo Nacional de Desenvolvimento da
como se segue:

administrativos das escolas Básicas Públicas:

Prefeitura Municipal de Paulo Frontin

Rua Rui Barbosa, 204
CEP: 84.635

TRABALHANDO NO PRESENTE PARA

6 – Representante dos alunos
Titular: Cassilda das Graças Veríssimo C
Suplente: Arceni Josefina Appelt CPF: 526.555.809
Titular: Malvina de Oliveira CPF: 033.999.739
Suplente: Maria Ribeiro CPF: 924.995.899

7 – Representante do Conselho Tutelar:
Titular: Marilene Braz de Oliveira CPF: 029.248.519
Suplente: Valter Luis Svidnicki  CPF: 047.240.359

Art.2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publ
Decreto Nº 006/2011.

Prefeitura Municipal de Paulo Frontin
CNPJ – 77.007.474/0001-90

Rua Rui Barbosa, 204  -  Fone (42) 3543
CEP: 84.635-000 -  Paulo Frontin   -

                          Home-page: www.paulofrontin.pr.gov.br

TRABALHANDO NO PRESENTE PARA GARANTIR O FUTURO

Representante dos alunos:
Titular: Cassilda das Graças Veríssimo CPF: 011.019.229-07
Suplente: Arceni Josefina Appelt CPF: 526.555.809-82
Titular: Malvina de Oliveira CPF: 033.999.739-77
Suplente: Maria Ribeiro CPF: 924.995.899-49

Representante do Conselho Tutelar:
Titular: Marilene Braz de Oliveira CPF: 029.248.519-84
Suplente: Valter Luis Svidnicki  CPF: 047.240.359-19

Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação

Paulo Frontin/PR, 20 de maio de 2013.

Jamil Pech
Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Paulo Frontin

Fone (42) 3543-1210.
  Paraná

page: www.paulofrontin.pr.gov.br

GARANTIR O FUTURO

icação, revogado o

de maio de 2013.